ПРА В ИТ ЕЛЬСТ В О  ПР ИМОР С КОГО  КРА Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2022 г. Владивосток № 824-пп

О признании утратившими силу
некоторых постановлений

Администрации Приморского края
по вопросам предоставления субсидий

 из краевого бюджета сельскохозяйственным
товаропроизводителям Приморского края
(за исключением граждан, ведущих личное

подсобное хозяйство) на возмещение части затрат,
связанных с проведением культуртехнических

мероприятий на территории Приморского края

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края

по становляет :

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления

Администрации Приморского края:

от 21 июня 2019 года № 379-па  «О предоставлении субсидий из краевого

бюджета  сельскохозяйственным товаропроизводителям  Приморского  края  (за

исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение

части  затрат,  связанных  с  проведением  культуртехнических  мероприятий  на

территории Приморского края»;

от 6 ноября 2019 года № 727-па «О внесении изменений в постановление

Администрации  Приморского  края  от  21  июня  2019  года

№ 379-па  «О  предоставлении  субсидий  из  краевого  бюджета

сельскохозяйственным  товаропроизводителям  Приморского  края  (за

исключением  граждан,  ведущих личное подсобное хозяйство)  на возмещение

2

части  затрат,  связанных  с  проведением  культуртехнических  мероприятий  на

территории Приморского края».

2.  Департаменту  информационной  политики  Приморского  края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края –
Председатель Правительства Приморского края

В.Г. Щербина